17/11

1246

Actum in Castro Premisliensia feria secunda post festu
 Scokum Divisionis Aplozum proxima, Anno Domini
 Millesimo Quingentesimo. Septuagesimo loco offi
Oskowski frater **Joannis** Seruitor **Olo pizk**
 Comparens persone locam offi at acti pntibus castren gmgst
 Recedent a mie suo gnomo iur foregg Compelan at hinc pnt in
 iuritioni castren premisliena una cu bonis supertibus suis andy
 incorporean at subijnd pnt palam Bone hinc ma gons po
 Joanni Seruitori nobil Hieronimi Olo pizk tenetur et debetur
 Carj debitu Trigun floruz pte de que nylt floruz p trigun
 grossi polonice computan quos se ad suos supertibus
 at obligat eid Joanni at eius supertibus hinc pnt ad festu
 rto qui proximo ventur hinc in castro pntissim dare at soli
 ne Curagz acta castren gmgst reponere possit ad effidembere
 Casa ad quod si dmi gni suman pntissim Trigun floruz pte
 pnt die at tempore supino expresso non solubit aut pnt
 non soluerint pntur inficibit at obligat se eid dare at
 libe admitti real utrom ad actual pntissim possid
 ni Anam dicit qm hinc gna in ulla pntis sue offi pnt per
 Minster hinc pntissim gnting ex offi ad dicit sub uadio
 simit sume Trigun floruz pte. Per pnt Joannem at eius supert
 bona pntissim tenen habent chifuncta. Cum unius domini at
 pntitate at Cuy omibus eorumd bonorum at tinent pntissim
 fentibus consibus pnter arg. Chilitatibus gnta Crinesis
 gntibus omibus duratur omnibus at agnitionibus nylt ex pnt negz
 referant sed un prout solus tenet habuit at possidat a pte
 accipit pntissim ad festum rto qui pnt ventur et in defertu
 pntissim exemptionis ad aliud simile festum rto qui pntissim
 ab anno ad annu usq ad ex imp hinc in sume pntissim planari.
 an locutionem pntissim inq. Cuesid tenem. Et gnta hinc
 id Albertus Oskowski cum suis supertibus eid Joannem at eius supert
 nil dicit bonis obligat Albertus qm at imp edimen gntarum
 pntissim sicut statut ac conditio hinc sume ex ipse non
 ab omibus mntibus pntibus at pntissim debet
 vinctat res pntissim dicitur dotalitudo ad dotalitudo tam
 natura qd dicitur Curagz pntissim fuit at fante ab dicit
 Cntibus ad dotalitudo conditio hinc lucus pntissim pntissim
 mntissim in bonis pntissim possit et gnta pntissim at pnt
 dicitur hinc quomo necessarium fuit max. deffende mntissim
 Nobilis Albertus Oskowski in ulla offi pntis sue gnta

liberare pntissim bonaz pntissim dicitur a libera favore. 1245
 Et pntissim Albertus Oskowski cum suis supertibus eid Joannem at eius supertibus
 in bonis pntissim mntissim aut quomo pntissim pntissim pntissim
 at pntissim atq subordnatas pntissim pntissim ad admitt
 sub uadio simit sume Trigun floruz pte de que nylt floruz p trigun
 grossi polonice computan quos se ad suos supertibus
 at obligat eid Joanni at eius supertibus hinc pnt ad festu
 rto qui proximo ventur hinc in castro pntissim dare at soli
 ne Curagz acta castren gmgst reponere possit ad effidembere
 Casa ad quod si dmi gni suman pntissim Trigun floruz pte
 pnt die at tempore supino expresso non solubit aut pnt
 non soluerint pntur inficibit at obligat se eid dare at
 libe admitti real utrom ad actual pntissim possid
 ni Anam dicit qm hinc gna in ulla pntis sue offi pnt per
 Minster hinc pntissim gnting ex offi ad dicit sub uadio
 simit sume Trigun floruz pte. Per pnt Joannem at eius supert
 bona pntissim tenen habent chifuncta. Cum unius domini at
 pntitate at Cuy omibus eorumd bonorum at tinent pntissim
 fentibus consibus pnter arg. Chilitatibus gnta Crinesis
 gntibus omibus duratur omnibus at agnitionibus nylt ex pnt negz
 referant sed un prout solus tenet habuit at possidat a pte
 accipit pntissim ad festum rto qui pnt ventur et in defertu
 pntissim exemptionis ad aliud simile festum rto qui pntissim
 ab anno ad annu usq ad ex imp hinc in sume pntissim planari.
 an locutionem pntissim inq. Cuesid tenem. Et gnta hinc
 id Albertus Oskowski cum suis supertibus eid Joannem at eius supert
 nil dicit bonis obligat Albertus qm at imp edimen gntarum
 pntissim sicut statut ac conditio hinc sume ex ipse non
 ab omibus mntibus pntibus at pntissim debet
 vinctat res pntissim dicitur dotalitudo ad dotalitudo tam
 natura qd dicitur Curagz pntissim fuit at fante ab dicit
 Cntibus ad dotalitudo conditio hinc lucus pntissim pntissim
 mntissim in bonis pntissim possit et gnta pntissim at pnt
 dicitur hinc quomo necessarium fuit max. deffende mntissim
 Nobilis Albertus Oskowski in ulla offi pntis sue gnta